lutas tua: quod tibi de iudicium  
 datum est. Ecce amici mei: quis  
 caritas. Sed nunc coram vobis ami-  
 cis meis spiritualibus scilicet angelis  
 et spiritibus. et coram amicis meis cor-  
 palibus qui sunt in mundo quod non  
 sunt in mundo non corpore. Non  
 ror: quod plus meus collegit lug-  
 na et incedit igne et pectat in  
 eum aurum. et inde surrexit eis  
 vitulus quem adorat ut deus. Ipse  
 stat qui vitulus super quatuor pe-  
 des: habens caput cum futurum  
 et cauda. Moses autem tardate  
 in monte: dixit propterea. Ne sa-  
 quid acciderit ei. Et displicuit  
 eis quod eduxit eos de captiuitate  
 dicentes. Queramus alium deum:  
 qui nos predat. Sic nunc faciunt  
 in isti maledicti sacerdotes. Dicit  
 ei Iherosolima nos magis auctoritate  
 tua agimus quod alij: aut quod mer-  
 tes nostra. Nihil enim nobis esse in  
 pace nostra et voluptate. Oli-  
 gamus ergo mundum: de quo te-  
 sumus. De promissione ei ei hinc  
 sumus. Deinde colligit ligna: id est  
 sensus suos applicat ad  
 amore mundi. Incedit ergo  
 igne: cum voluntate perfecta ha-  
 bet ad mundum. Ardet autem cum  
 voluptas feruet in mete: et  
 pcedit in actu. Postea piciunt  
 aurum id est oem caritate et hono-  
 re quem in debere facie faciunt  
 per mundi honorem. Tunc surgit  
 vitulus: id est xpletus amor mundi.  
 Qui habet quatuor pedes: scilicet ac-  
 cia ipsa et gaudium super

flum et aquaria. Ipse enim sacerdo-  
 tes qui debent esse mei. accidi-  
 osi sunt ad honorem meum: ipsa-  
 tes ad servandum: nimis cum gra-  
 dio: et nunc tentant de obte-  
 nere. Iste vitulus habet etiam ca-  
 put et gutturi. id est voluntatem  
 ad oem fula: ut nunc sacerdotes  
 possit etiam si effuerit eorum manu.  
 Cauda vero huius vituli est ma-  
 lucia eorum: quod nulli permittetur  
 posside bona sua si possit. Vol-  
 uit et subiungit oes quod seruit  
 in exemplo suo propius et acceptus.  
 Talis amoris vitulus est in cordi-  
 bus eorum: ad talem gaudet et de-  
 lectat. De me sicut illi de mor-  
 se cogitat. Quis inquit defuit?  
 uba sua videt vanam et opa-  
 onerosam: habet autem voluptatem  
 nostram. Potestas nostra et volup-  
 tas sit deus noster. Nec in hys co-  
 tetant nec ex toto me obli-  
 uiscunt: sed hinc me per dolorem.  
 Gentiles colebat lugna et la-  
 pidem: et homines mortuos. Inte-  
 quos colebat unus ydolum nomine  
 beelzebub: cuius sacerdotes offre-  
 bat ei thus et faciebat ei ge-  
 nus reflectores et clamores lan-  
 dis. Totum etiam quod de sacrificio e-  
 orum erat utille eredit in terra:  
 et aues et musce comedebant  
 illud. Quia autem quod utilia erant: sa-  
 credotes reseruabant sibi. Ipse  
 autem clauserunt portam super ydolum  
 suum: et personaliter seruabant da-  
 mnum. ne quis alij usquedet. Sic sa-  
 credotes faciunt in isto tempore.